



تاریخ
۲۷
شهریور
۱۳۹۵
شنبه

روزنامه

شکایت عربستان و امارات از کاروان پارالمپیک ایران

سعودی‌ها به جنجال‌سازی خود علیه ورزش ایران همچنان ادامه می‌دهند و این بار از نوشته «خلیج همیشه فارس» بر روی لباس و وسایل اعضای کاروان ایران در پارالمپیک خشمگین شده‌اند. به گزارش ایسنا و به نقل از یورو اسپورت، کمیته ملی المپیک عربستان مدعی است که رفتار ورزشکاران ایرانی در پارالمپیک تحریک آمیز بوده است. کاروان سعودی‌ها که در برزیل حضور دارد، اعلام کرد، اعتراض رسمی خود را به رفتارهای تحریک آمیز کاروان ایران به کمیته عالی برگزاری رقابت‌های المپیک ارائه داده است. سعودی‌ها نسبت به استفاده ایران از تصویر و عبارت «خلیج فارس» بر روی پیراهن و وسایل ورزشکاران ایرانی اعتراض دارند و بر این باور هستند که کاروان ایران سیاست را وارد ورزش در پارالمپیک کرده و این نوشته حرکتی تحریک آمیز علیه عربستان و کشورهای عربی منطقه است.

روحانی:

شرایط جهان و منطقه شرایط مناسبی نیست

وی تأکید کرد: شرایط جهان و منطقه شرایط مناسبی نیست؛ همه باید به دنبال صلح و ثبات در منطقه و جهان باشیم؛ برای ما امنیت ملی خودمان و سپس ثبات و امنیت منطقه ای و جهانی بسیار اهمیت دارد. روحانی گفت: دستور کار اجلاس غیرمتعهدها که از نظر تعداد شرکت کنندگان و اعضای جنبش (۱۲۰ کشور عضو آن هستند) از اهمیت بالایی برخوردار است، صلح، حاکمیت ملی کشورها و همبستگی است. رئیس جمهوری افزود: برای ما صلح و عدم مداخله در امور داخلی کشورها و حاکمیت ملی آنها و راپزینی، هماهنگی و همفکری برای مسایل جهان در حال توسعه و کل جهان اهمیت دارد.



رئیس جمهور گفت: شرایط جهان و منطقه شرایط مناسبی نیست و همه ما باید به دنبال برقراری صلح

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به خبرنگاران طلوع:

نظر متفاوت نمایندگان و مسئولین اجرایی فارس در مورد خط راه آهن جدید فارس

برگرداندن تیم فجر به لیگ برتر کار شاقی نیست

عقیده دارند اتصال به استان بوشهر، فارس را به خلیج فارس متصل کرده و با بازارهای کشوری حاشیه آن منتفع خواهد کرد. او همچنین با اذعان به مشکلات فعلی راه آهن شیراز، بر لزوم اصلاح این مشکلات و استفاده از ظرفیت راه آهن برای انتقال و حمل بار تأکید کرد. بازگرداندن تیم فجر به لیگ برتر کار شاقی نیست، با ۵ درصد بودجه فرهنگی می توان ورزش استان را از خاک بلند کرد. مهندس رجیبی در پاسخ به دیگر سوال خبرنگاران طلوع در خصوص وضعیت فوتبال فارس و شیراز اظهار داشت: من معتقدم برگشتن تیم فجر شیراز به لیگ برتر کار شاقی نیست. وی با ابراز تأسف از شرایط فعلی فوتبال فارس و به خصوص تیم فجر سیاسی نسبت به گذشته، گفت: نگران آن هستیم که تیم فجر شهید سیاسی از دست یک سقوط کند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه با اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، بحث ورزش استان را یکی از مباحث مطرح شده در این جلسه عنوان کرد و افزود: در حال حاضر بسیاری از شهرداری‌ها تیم داری می کنند؛ ما شورای شهر شیراز، تیم داری را غیرقانونی می‌دانیم. او با تأکید بر اینکه تنها پنج درصد بودجه فرهنگی، می‌تواند ورزش استان را از خاک بلند کند، ادامه داد: اگر آنها نمی‌توانند به طور رسمی و قانونی تیم داری کنند، می‌توانند از محل بودجه‌های فرهنگی یا کمک‌های بلاعوض به عضو کمیسیون عمران مجلس دهم، در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری، اظهار کرد: همه باید بپذیرند که کلید عبور فارس از مشکلات فعلی، سرمایه‌گذاری است. عضو کمیسیون عمران مجلس دهم، در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری، اظهار کرد: همه باید بپذیرند که کلید عبور فارس از مشکلات فعلی، سرمایه‌گذاری است. رجیبی با اذعان به اینکه در فارس هنوز روند تسهیل سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران کند است، افزود: متأسفانه به نظر می‌رسد نمای سرمایه‌گذاری در استان برای سرمایه‌گذاران دلچسب نیست. به گفته او، لازم است تمام مجموعه‌ها، با هم‌فکری، همفکری و تعامل مناسب، ضمن تسریع فرایند سرمایه‌گذاری، موانع موجود را در این زمینه برطرف کنند.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس:

۲۷ شهریور ماه؛ آخرین روز بهره‌مندی از طرح بخشودگی جرایم

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس گفت: کارگاه‌های وقوع به شعب سازمان تأمین اجتماعی اعلام کنند. او با اشاره به تصویب پیشنهاد سازمان تأمین اجتماعی توسط هیات وزیران، برای بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب، گفت: مشمولین طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان واحدهای فعال تولیدی، صنعتی و معدنی سراسر استان هستند.

نباتی با بیان اینکه غیر ارادی بودن بروز مشکل در کارگاه از شرایط مهم استفاده از مزایای طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای است، گفت: آن دسته از کارگاه‌هایی که بر اثر حوادث غیرمترقبه از قبیل بلایای طبیعی شامل سیل، برف، ترکیدگی، آتش‌سوزی غیرعمد و زلزله، نوسانات نرخ ارز و فشارهای ناشی از تحریم‌های ظالمانه تعطیل موقت شده‌اند و یا فعالیت آنها با رکود مواجه شده و در نتیجه در خصوص پرداخت حق بیمه کارگران دچار مشکل شده‌اند، می‌توانند با پرداخت یکجا یا ترتیب پرداخت اصل حق بیمه با رعایت آیین‌نامه از جرایم مربوطه معاف شوند. وی ادامه داد: برای همکاری و همراهی هرچه بیشتر با واحدهای تولیدی و کمک به رونق اقتصادی، تسهیلاتی نیز برای قسط‌بندی اصل بدهی‌های بیمه‌ای در نظر گرفته شده است که البته در صورت تمایل به پرداخت حق بیمه با اقساط طولانی‌تر، بایستی بخشی از جرایم بیمه‌ای نیز پرداخت شود.

استاندار فارس در گردهمایی فرمانداران استان:

فرمانداران باید پاسخگوی تمام نیازهای مردم باشند

استاندار فارس، مهندس سید محمد علی افشانی، در گردهمایی فرمانداران استان در شیراز افزود: علاوه بر مشکلات اقتصادی، مردم نیازها و خواسته‌های دیگری نیز دارند که باید به آنها نیز پاسخ داده شود.

استاندار فارس گفت: فرمانداران به عنوان نمایندگان عالی دولت در شهرستان‌ها باید بتوانند که پاسخگوی تمام نیازهای مردم در حوزه‌های مختلف باشند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

عنوان خبر:

شرایط جهان و منطقه شرایط مناسبی نیست

روحانی:

تحلیل: چرا ابرقدرت‌ها، شرایط منطقه و خاورمیانه را بدین سان، خطرناک کرده‌اند؟ و آیا از این ۱۲۰ کشور غیرمتعهدها در جهت جایگزینی صلح به جای جنگ، کاری ساخته است؟ حتماً همه تحلیل‌گران سیاسی به این امر اذعان دارند که شرایط بحرانی سوریه، عراق، افغانستان، یمن، لبنان و فلسطین و درگیر شدن عربستان و ترکیه در این مجموعه و کشیده شدن پای ایران به مناقشات، حادثه‌ای اتفاقی نیست بلکه شاید نتیجه یکدیگر، نشانه‌های عصبانیت و نفرت ابرقدرت‌ها و زیرمجموعه‌های آنهاست. امروز هرکس فکر کند که در جایگاه امنی در خاورمیانه قرار گرفته، یا شوخی می‌کند یا ساده‌انگار است. زمین و آبهایی خاورمیانه پر از باروت است و منتظر جرقه‌ای است که دنیا را به سمت جنگ جهانی ببرد. همه هم می‌دانند که این آتش‌بازی‌ها برای ایران تدارک دیده شده است. بنا به صحبت‌های مسئولان کشور و سیاست‌مداران و کارشناسان نظامی کشورها، ما همین الان درگیر یک جنگ منطقه‌ای به صورت غیررسمی هستیم. البته کارگردانان غربی، مایلند ایران را در همین حالت فرسایشی

نماینده مجلس:

آنهايي که می‌گویند FATF تحریم می‌آورد، همیشه از تحریم استقبال می‌کردند

برخی اعضای دولت دکان دونش باز کرده‌اند

سرویس خبری / خدیجه غضنفری - **روحیه جعفری زاده**، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در کنفرانس مطبوعاتی در شیراز گفت: آنهايي که از تحریم شدن پس از FATF ابراز نگرانی می‌کنند؛ در گذشته خود جزو استقبال کنندگان از تحریم بوده‌اند؛ اینجا دچار پارادوکس در افکار خود هستند.

فرج‌الله رجیبی با بیان اینکه اگر می‌خواهیم اقتصاد مقاومتی به بار بنشیند، باید شفاف‌سازی اقتصادی در کشور انجام شود، افزود: برخی افراد نگران شفاف‌شدن گردش مالی در کشور هستند اما آنها باید بدانند اگر FATF در کمیسیون امنیت ملی تصویب هم نشود؛ باز هم پیگیری شفاف‌سازی اقتصادی خواهیم بود و به قول معروف اگر بلال مرد باز هم مودن خواهیم داشت.

بعضی اعضای دولت، دکان دو نیش باز کرده‌اند

عضو کمیسیون عمران مجلس دهم عملکرد کلی دولت یازدهم را مثبت ارزیابی کرد؛ اما در عین حال برخی نقدها را به دولت وارد دانست و گفت: یکی از ضعف‌های دولت در بخش اطلاع‌رسانی و مسائل حوزه رسانه است به گونه‌ای که از هر ده چالشی که مخالفان برای دولت درست می‌کنند؛ تنها یک مورد پاسخ داده می‌شود. به گفته او، یکی از دلایل این ضعف به اعضای کابینه دولت برمی‌گردد، جایی که برخی ورزا و اعضای دولت عملکرد مناسبی در دفاع از دولت ندارند.

فرج‌الله رجیبی در توصیف آن دسته از اعضای کابینه‌ای که محافظه‌کارانه و دوسویه عمل می‌کنند، گفت: بعضی از اعضای دولت دکان دونش باز کرده‌اند که لازم است دولت تکلیف این افراد را مشخص کند.

نماینده مردم شیراز در مجلس

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۷۷۷
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

شکایت عربستان علیه ایران در شورای امنیت سازمان ملل

- ✓ ادعای نماینده سعودی: ایران به یمن سلاح می‌فرستد
- ✓ ایران قطعنامه را نقض می‌کند
- ✓ حوثی‌ها با موشک‌های ساخت ایران، عربستان را می‌زنند

عربستان سعودی در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل متحد مدعی انتقال سلاح از ایران به یمن و خواستار جلوگیری از آن شد. به گزارش عصرایران، ایران بارها انتقال سلاح به یمن را تکذیب کرده است.

روزنامه سعودی الریاض نوشت: نماینده عربستان سعودی در سازمان ملل متحد در نامه‌ای خطاب به شورای امنیت مدعی شد ایران قطعنامه ۲۲۱۶ شورای امنیت را با قاچاق سلاح به گروه‌های شبه نظامی به یمن نقض می‌کند. بارها موشک‌های بالستیک شلیک شده از یمن به سمت مراکز نظامی عربستان سعودی، توان دفاعی این کشور را زیرسوال برده است. این ادعای عربستان سعودی در حالی است که این کشور مدعی است توانسته یمن را به طور کامل تسخیر کند. مباحثه خود بگیرد. مشخص نیست با وجود محاصره کامل یمن توسط ائتلاف نظامی سعودی، انتقال سلاح به یمن از چه طریقی ممکن خواهد بود.

عبدالله المعلمی سفیر سازمان ملل متحده در این باره گفت: ریاض قربانی جرایم و تجاوزهای گروه‌های شبه نظامی حوثی و صالح است که از جمله می‌توان

هیولای کلبیتون پس از سرپا شدن:

شلیک به قایق‌های ایرانی باعث جنگ می‌شود

گریز بورو به سخنان اخیر دونالد ترامپ رقیب انتخاباتش اش درباره دستور شلیک به قایق‌های مزاحم ایرانی در خلیج فارس واکنش نشان داد و گفت این اظهارات نشان می‌دهد او فردی خطرناک است. کلبیتون گفت: او با این کار (شلیک به قایق‌های ایرانی) جنگ راه می‌اندازد و این علت دیگری است که نشان می‌دهد ریسک این انتخابات همانند دیگر انتخابات‌های زندگی ما، بالاست.

علی مطهری:

خطاها در جمهوری اسلامی باید به صورت آشکار گفته شود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: برخی اصلا معتقد به خطا در جمهوری اسلامی نیستند و برخی هم معتقدند اگر خطایی هست نباید به صورت آشکار گفته شود اما من معتقدم خطا در جمهوری اسلامی باید به صورت آشکار گفته شود تا نظام اصلاح شود.

به گزارش ایسنا، علی مطهری در متن جوابیه خود به حسن بیگی نماینده دامغان نوشت: «آقای حسن بیگی نماینده محترم دامغان فرد زحمت کشیده‌ای برای انقلاب است. ما با این تیب دوستان در اصل دفاع از انقلاب مشترکیم ولی در نحوه دفاع اختلاف داریم. برخی از این‌ها اصلا معتقد به خطا در جمهوری اسلامی نیستند و یک وجود ملکوتی برای نظام قائلند برخی دیگر معتقد به خطا هستند اما می‌گویند نباید به صورت آشکار گفته شود چون موجب تضعیف

استادان فارس، مهندس سید محمد علی افشانی، در گردهمایی فرمانداران استان در شیراز افزود: علاوه بر مشکلات اقتصادی، مردم نیازها و خواسته‌های دیگری نیز دارند که باید به آنها نیز پاسخ داده شود.